ТРЕТЬЯКОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ
ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО   КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

23.12.2021                                                                                                         №  81
с. Староалейское

О внесении изменений в решение от 30.11.2020г. № 40 «Об утверждении Положения о контрольно-счетном органе муниципального образования Третьяковский район Алтайского края».
В соответствии со ст. 50 Устава муниципального образования Третьяковский район Алтайского края, Третьяковский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение от 30.11.2020 № 40 «Об утверждении Положения о контрольно-счетном органе муниципального образования Третьяковский район Алтайского края.
2. Направить решение главе района для подписания и опубликования.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по местному самоуправлению и социальной политики.

Председатель районного

Совета депутатов                                                                                       И.Ю. Буланов
ТРЕТЬЯКОВСКИЙ РАЙОН АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

«О внесении изменений в Положение о контрольно-счетном органе муниципального образования Третьяковский район Алтайского края»
Принято

решением районного
Совета депутатов
от 23.12.2021_  №_81
В соответствии со ст. 50 Устава муниципального образования Третьяковский район Алтайского края:
1. Внести изменение в Положение о контрольно-счетном органе муниципального образования Третьяковский район Алтайского края» (утвержденное 30.11.2020 №16-НПА), следующего содержания:
Пункт 4 Статьи 1 изложить в новой редакции: «Контрольно-счетный орган района входит в структуру органов местного самоуправления муниципального образования Третьяковский район Алтайского края, обладает правами юридического лица, имеет бланки со своим наименованием».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение на сайте администрации района и в газете «Третьяковский вестник».

Глава района                                                                                                     Е.Э.Герман
с. Староалейское

23.12.2021
№ 29 НПА